

Årsredovisning

för

Presskontakterna Sverige AB

556482-0628

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicole Nordin, Styrelseledamot
Stockholm 2025-01-31
2025-02-04

Styrelsen för Presskontakterna Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Presskontakterna är en kommunikationsbyrå med gedigen erfarenhet inom mode, skönhet, inredning och livsstil.

Byrån grundades 1989 av Lotta de Champ. År 2022 tillträdde Nicole Nordin som ny partner och ägare. Med kontor i Stockholm, Oslo och Köpenhamn fungerar Presskontakterna som en stabil aktör i branschen. Genom att kombinera traditionell och digital kommunikation erbjuds skräddarsydda lösningar som hjälper välrenommerade varumärken att navigera i ett föränderligt kommunikationslandskap. Strategisk kompetens och innovativa metoder är kärnan i verksamheten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets eget kapital hälften av aktiekapitalet, varför styrelsen har en skyldighet att, enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen, upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Företagets förväntade framtida utveckling inklusive en beskrivning av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Bolaget redovisar för detta räkenskapsår ett rörelseresultat på -1 753 tkr. Detta beror framför allt på rådande lågkonjunktur vilket har lett till att bolaget förlorat flera uppdrag.

Styrelsen har under hösten 2024 genomfört flera åtgärder för att bolaget ska vända till att redovisa ett positivt rörelseresultat under innevarande år. Genom ett kraftfullt sparpaket budgeterar bolaget att reducera kostnader för lokal och övriga administrativa kostnader med ca 1,55 mkr vilket motsvarar 69 %. Bolaget budgeterar även att minska personalkostnader med ca 1,67 mkr vilket motsvarar 31 %. Styrelsen arbetar löpande med att följa upp bolagets ställning, för att säkerställa bolagets förmåga att fortsätta verksamheten.

Som framgår av årsredovisningens balansräkning så överstiger bolagets kortfristiga skulder dess totala tillgångar med 440 037 kr. Då bolaget har en checkräkningskredit som uppgår till 500 tkr bedömer styrelsen att det inte föreligger några direkta risker för att inte kunna betala sina kortfristiga åtaganden.

Den sammantagna bedömningen utifrån nuvarande budget är att bolaget kommer att kunna fortsätta verksamheten men att det föreligger vissa osäkerhetsfaktorer. Det går inte att utesluta att ett kapitaltillskott kan vara nödvändigt.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Presskontakterna Scandinavia AB	1 000	1 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	10 493	15 162	16 193	13 214	14 825
Resultat efter finansiella poster	-1 764	274	1 459	158	689
Soliditet (%)	-39,8	58,7	48,9	36,6	37,7

Under året har företagets omsättning minskat med ca 30 %. Detta resulterade i en negativ effekt på resultatet och eget kapital, vilket i sin tur har påverkat soliditeten negativt. Företaget arbetar med att anpassa kostnadsstrukturen för att bättre möta den lägre omsättningen och återställa soliditeten på lång sikt

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 127 801	133 911	2 381 712
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 876 486		-1 876 486
Balanseras i ny räkning			133 911	-133 911	0
Årets resultat				-945 264	-945 264
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	385 226	-945 264	-440 038

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	385 226
årets förlust	-945 264
	-560 038
behandlas så att i ny räkning överföres	-560 038
	-560 038

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		10 492 859	15 161 808
Övriga rörelseintäkter		102 267	186 295
Summa rörelsens intäkter		10 595 127	15 348 103
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 585 433	-6 182 499
Övriga externa kostnader		-2 256 159	-2 344 990
Personalkostnader	2	-5 466 468	-6 371 437
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 420	-152 245
Övriga rörelsekostnader		-8 217	-22 729
Summa rörelsens kostnader		-12 347 697	-15 073 901
Rörelseresultat		-1 752 570	274 202
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 471	7 554
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 132	-8 062
Summa finansiella poster		-11 661	-508
Resultat efter finansiella poster		-1 764 231	273 694
Bokslutsdispositioner		818 967	-86 392
Resultat före skatt		-945 264	187 302
Skatt på årets resultat		0	-53 391
Årets resultat		-945 264	133 911

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 770	86 940
Summa materiella anläggningstillgångar		7 770	86 940
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	200 000
Summa anläggningstillgångar		7 770	286 940
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		496 715	620 871
Fordringar hos koncernföretag		620 152	1 876 486
Övriga fordringar		3 375	488 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		273 066	375 689
Summa kortfristiga fordringar		1 393 308	3 361 227
Summa omsättningstillgångar		1 393 308	3 361 227
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	166 635	1 488 371
Summa kassa och bank		166 635	1 488 371
SUMMA TILLGÅNGAR		1 567 713	5 136 537

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		385 226	2 127 801
Årets resultat		-945 264	133 911
Summa fritt eget kapital		-560 038	2 261 712
Summa eget kapital		-440 038	2 381 712
Obeskattade reserver			
Obeskattade reserver		0	818 967
		0	818 967
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		393 011	777 936
Förskott från kunder		494 985	76 026
Leverantörsskulder		244 015	193 738
Skulder till koncernföretag		0	-76 101
Aktuella skatteskulder		2 611	10 875
Övriga skulder		330 694	240 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		542 435	712 656
Summa kortfristiga skulder		2 007 750	1 935 858
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 567 713	5 136 537

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Pågående tjänsteuppdrag

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomsättning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	8	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	475 697	475 697
Försäljningar/utrangeringar	-313 918	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161 779	475 697
Ingående avskrivningar	-452 757	-300 512
Försäljningar/utrangeringar	302 748	
Årets avskrivningar	-4 000	-152 245
Utgående ackumulerade avskrivningar	-154 009	-452 757
Utgående redovisat värde	7 770	22 940

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Årets nedskrivningar	-200 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-200 000	
Utgående redovisat värde	0	200 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Stockholm 2025-01-31

Nicole Nordin
Nicole Nordin
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-31

Parameter Revision AB

Josef Bergerheim
Josef Bergerheim
Auktoriserad revisor
